

Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 350 289,79 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	3 000,00	3,122	9 367,200
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	30,00	7 012,943	210 388,284
		<i>Total</i>	Lei			219 755,484
		Total Раздел Inclusiv salariu				219 755,484 25 814,448
		2. Transportarea cu tralul, masini si utilaje.				
3	pret de piata	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 25t. Nota - incalcul se va folosit norma adoptata p/u tral, a bazei normative DI70= 0.14 ut-h (reese din suma a T150= 0.07 ut-h si RUM8 = 0.07 ut-h)	1 km	80,00	91,000	7 280,000
4	pret de piata	Transportarea cu tralul a autogreiderul cu capacitatea 175cp. , Nota - in calcul se va folosit norma adoptata p/u tral, a bazei normative DI70= 0.14 ut-h (reese din suma a T150= 0.07 ut-h si RUM8 = 0.07 ut-h)	1 km	80,00	91,000	7 280,000
		<i>Total</i>	Lei			14 560,000
		Total. Inclusiv salariu				14 560,000
		Total	Lei			234 315,49

1	2	3	4	5	6	7
		Соц мед страх	24 %			6 195,47
		Итого				240 510,96
		Накладные расходы	14,5 %			34 874,09
		Итого				275 385,05
		прибыль	6 %			16 523,11
		Итого				291 908,16
		НДС	20 %			58 381,63
		Total deviz: Inclusiv salariu				350 289,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Borceag

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 350 289,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	200,8800	94,60	19 003,248
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,0000	94,60	6 811,200
Total manopera						25 814,45

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	82,5000	22,00	1 815,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	181,5000	550,00	99 825,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	37,9500	550,00	20 872,500
Total materiale de construcții						122 512,50

Utilaje de construcții:

1.	0001	Autobasculanta cu tral	h-ut	22,4000	650,00	14 560,000
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,9680	700,00	9 777,600
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6000	710,00	2 556,000
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	29,5920	433,00	12 813,336
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	77,0400	530,00	40 831,200
6.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	2,5560	400,00	1 022,400
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,8000	410,00	4 428,000
Total utilaje de construcții						85 988,54

Total	Lei	234 315,49
Соц мед страх	24 %	6 195,47
Итого		240 510,96
Накладные расходы	14,5 %	34 874,09
Итого		275 385,05
прибыль	6 %	16 523,11
Итого		291 908,16
НДС	20 %	58 381,63

Total deviz:

350 289,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Borceag

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor impetruite: cu**
adaos de material

Investitor **Primaria Borceag**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			3,122
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,0200	94,60	2,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	710,00	0,85
		<i>Total</i>	Lei			9 367,200
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			7 012,943
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	633,44
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	550,00	695,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	550,00	3 327,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	60,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	410,00	147,60
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	400,00	34,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	530,00	1 361,04
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	433,00	427,11
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	700,00	325,92
		<i>Total</i>	Lei			210 388,284
		2. Transportarea cu tralul, masini si utilaje.				
3	pret de piata	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 25t. Nota - incalcul se va folosit norma adoptata p/u tral, a bazei normative DI70= 0.14 ut-h (reese din suma a T150= 0.07 ut-h si RUM8 = 0.07 ut-h)	1 km			91,000
	0001	Autobasculanta cu tral	h-ut	0,1400	650,00	91,00
		<i>Total</i>	Lei			7 280,000
4	pret de piata	Transportarea cu tralul a autogreiderul cu capacitatea 175cp. , Nota - in calcul se va folosit norma adoptata p/u tral, a bazei normative DI70= 0.14 ut-h (reese din suma a T150= 0.07 ut-h si RUM8 = 0.07 ut-h)	1 km			91,000
	0001	Autobasculanta cu tral	h-ut	0,1400	650,00	91,00
		<i>Total</i>	Lei			7 280,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Primaria Borceag

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.